
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

Inbjuder till traditionell 

ÅRSHÖGTID med INSTALLATION 

Lördagen den 19 januari 2019  
 

I Svarta Örns Ordenshus, Lagerbergsgatan 29, Uddevalla 

Program: 

Samling 16.30 Logemöte 17.00  

Meny:  

Parmarullad med baslikarostad cocktailtomat och tryffelcreme 

Ugnsbakad torsk med parmesansås samt dillrostad potatis 

Lättöl/vatten samt Kaffe och kaka 

Pris 200 kr  

 Musikunderhållning  av Ingemar Thorell 

Lotteri  med fina vinster 

Bindande anmälan senast måndagen den 14 januari till: 
SY Ingrid Sjöblom Karlsson  0706 436377 
BR Lennart Andersson  0522 17988 

 

Varmt välkomna önskar Grupp 1 



Gott Nytt År !  

Kära Vasa-vänner! 

Mitt prövoår har nu avslutats efter att  jag blev vald till logens ordförande. 

Året har gått fort som det alltid gör när man inte längre är tonåring. Det har 

varit både roligt och intressant att vara ordförande och med råd och hjälp 

från  Er Vasasyskon har jag försökt att utföra mitt ämbete till allas bästa. Ett 

stort TACK till alla!  

Tack också till alla grupper som har ordnat logemöten, fester, jubileet och 

studiecirklar inte minst senast för den trevliga julfesten som Grupp 4 

ordnade. Jag vet vilket förarbete som ligger bakom alla sammankomster 

och Ni är alla såå engagerade! Det värmer. 

Blickar jag tillbaka så var väl Logens 60 års jubileum höjdpunkten på 

Vasaåret. Men även alla andra logemöten och inte minst Korpagillet  har 

givit den värme som man ska ha i vår syskonkrets.  

Det är med just värme jag ser fram emot vårt nya Vasaår. Nu går vi ljusare 

tider och min förhoppning att det gäller även för vår loge. Ta med era 

vänner, bekanta, bekantas bekanta och visa hur trevligt vi har med 

varandra! Kanske vill de också bli systrar och bröder i vår syskonskara. 

Vi har ett härligt år framför oss med både logemöten, studiecirklar och 

fester. Passa på att gå med i våra cirklar och kom gärna med nya förslag till 

andra cirklar. Caritta vår kulturledare är idel öra. 

Grupper 

Vi har under det gångna året arbetat med nya gruppindelningar som nu 

börjar gälla. Våra gruppledare är Ingrid Sjöblom Karlsson Grupp 1, 

Marianne Norlin Grupp 2,  Carl-Gustaf Hjelm Grupp 4, Ingela Olsson och 

Birgitta Andreasson Grupp 5. 

Sist men inte minst hoppas jag att så många som möjligt, och speciellt just 

Du, har lust att komma till vårt första möte för logen Uddevalla 638.  

Varmt välkomna! 

Barbro Holmer  

 

 

Styrelsen  

Årsavgift 2019 

Logen beslutade vid logemötet i november att årsavgiften skall vara 

oförändrad dvs. 500 kronor per medlem och sedan tidigare har logen 

beslutat att senaste inbetalningsdag är 28 februari. 

Årsavgift:  500 kronor per medlem 

Den:   Senast den 28 februari 

Glöm inte:  Att avge avsändare 

Bankgiro:  5603 -5892  

 

Sy Marianne Eriksson 

Det är med stor sorg och saknad vi konstaterar att en av Logen Uddevalla 

638s systrar , Marianne Eriksson, har lämnat oss, släkt och vänner. 

Sy  Marianne blev medlem redan 1991 och var medlem i logen i 37 år. Hon 

tjänstgjorde som standarbärare och gruppledare i logen fram till sin död. Sy 

Marianne avled efter en längre tids sjukdom 74 år gammal den 28 december 

och efterlämnande sin man Bror och familj. 

Vi lyser frid över Sy Mariannes minne. 

Barbro 


